

3/2016



OBEC ČESKÁ

Česká 26, 664 31 p. Lelekovice
okres Brno - venkov



Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
OČE/624/16

Vyřizuje
Kristýnová

V České dne
19.10.2016

633/16

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne 12.10.2016 obdržela obec Česká (jako povinný subjekt) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.).

Ve své žádosti požadujete zaslání informací týkajících se bankovních účtů obce a darovací smlouvy, kde je územně samosprávný celek dárce. **Na základě této žádosti a v souladu s ustanovením § 14 odst.5 písm. D) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), poskytuje obec Česká tyto informace :**

1. Aktivní bankovní účty Obce Česká:
ČS a.s., OP Brno 1348822309/0800
ČNB 94-3711641/0710
ČS úvěr 355880449/0800

2. Darovací smlouva ze dne 10.7. 2015 mezi Obcí Česká a paní Inkou Pospíšilovou.

S pozdravem

OBEC ČESKÁ
Česká 26
664 31 p. Lelekovice
tel.: 541 232 126
IČO: 00281671


Ing. Chiniová Jana
starostka obce

Příloha: naskenovaná darovací smlouva
Informace byly zaslány do datové schránky 6e6je6t

Telefon: 541 232 126

Bankovní spojení: ČS OP Brno 1348822309/ 0800

IČO: 281 671

Fax: 541 232 382

E-mail: obec-ceska@volny.cz